БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2024 № 28/126
с. Березник

О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы

от 31.01.2019 № 20/76

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, утвержденное решением Березниковской сельской Думы от 28.04.2018 № 12/43, экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области от 06.12.2024 № 4048-47-07-03 Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Березниковской сельской Думы от 31.01.2019 № 20/76 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Березниковское сельское поселение»:

Пункт 5 части 3 статьи 16 главы 4 Положения читать в новой редакции:

«5) документ об образовании и о квалификации;».

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин